
UCHWAŁA NR XXXII/199/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubniewice na lata 2021-2035 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 2, 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 poz. 713 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/189/2021 Rady Miejskiej w Lubniewicach z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2035 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lubniewice na lata 2021-2035 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wykazie realizowanych przedsięwzięć Gminy Lubniewice, stanowiących załącznik nr 2 do zmienianej 
uchwały - określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 - Objaśnienia przyjętych wartości, otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Lubniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Janiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572F86E8-DB50-41CB-B7B7-E39765DBEBF9. Podpisany Strona 1



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 664 555,05 1 624 386,68 864 217,55 0,00 0,00 919 567,55

1.a - wydatki bieżące 239 587,50 39 036,68 24 600,00 0,00 0,00 24 600,00

1.b - wydatki majątkowe 2 424 967,55 1 585 350,00 839 617,55 0,00 0,00 894 967,55

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

823 857,05 39 036,68 608 869,55 0,00 0,00 608 869,55

1.1.1 - wydatki bieżące 214 987,50 39 036,68 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Wdrożenie usprawnień organizacyjnyw w M-G OPS w Lubniewicach -
Skuteczna pomoc społeczna

MIEJSKO-GMINNY
OŚRODEK POMOCY

SPOŁECZNEJ
2019 2021 214 987,50 39 036,68 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 608 869,55 0,00 608 869,55 0,00 0,00 608 869,55

1.1.2.1
Rewitalizacja Parku Miłości - udostępnienie i ochrona zasobów
przyrodnicznych Lubniewic - udostepnianie zasobów przyrodniczych

URZĄD MIEJSKI 2017 2022 608 869,55 0,00 608 869,55 0,00 0,00 608 869,55

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 840 698,00 1 585 350,00 255 348,00 0,00 0,00 310 698,00

1.3.1 - wydatki bieżące 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 24 600,00

1.3.1.1 Strategia Gminy Lubniewice - URZĄD MIEJSKI 2021 2022 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 24 600,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 816 098,00 1 585 350,00 230 748,00 0,00 0,00 286 098,00

1.3.2.1
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę przyłączy wod-kan w
Lubniewicach -

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 47 970,00 0,00 47 970,00 0,00 0,00 47 970,00

1.3.2.2 Remont sali w Gliśnie - URZĄD MIEJSKI 2021 2022 79 458,00 55 350,00 24 108,00 0,00 0,00 79 458,00

1.3.2.3 SUW Glisno - poprawa jakości i dostepu wody dla mieszkańców URZĄD MIEJSKI 2021 2022 1 688 670,00 1 530 000,00 158 670,00 0,00 0,00 158 670,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572F86E8-DB50-41CB-B7B7-E39765DBEBF9. Podpisany Strona 1



Zalacznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 16 866 407,26 16 128 607,26 2 354 881,14 127 151,14 3 709 024,00 5 145 371,43 4 792 179,55 2 787 000,00 737 800,00 136 000,00 601 800,00

2022 15 950 924,00 15 847 848,00 2 624 000,00 32 000,00 3 786 000,00 4 702 924,00 4 702 924,00 2 854 924,00 103 076,00 26 000,00 77 076,00

2023 16 323 000,00 16 323 000,00 2 776 000,00 34 000,00 3 877 000,00 4 895 000,00 4 741 000,00 2 788 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 16 469 250,00 16 469 250,00 2 831 000,00 36 000,00 3 971 000,00 4 931 000,00 4 700 250,00 2 917 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 17 321 055,00 17 321 055,00 3 095 000,00 39 000,00 4 071 000,00 5 139 000,00 4 802 445,00 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 17 853 000,00 17 853 000,00 3 268 000,00 42 000,00 4 173 000,00 5 268 000,00 5 102 000,00 3 065 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 18 404 000,00 18 404 000,00 3 451 000,00 45 000,00 4 278 000,00 5 400 000,00 5 230 000,00 3 142 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 18 969 000,00 18 969 000,00 3 640 000,00 48 000,00 4 385 000,00 5 535 000,00 5 361 000,00 3 221 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 19 552 000,00 19 552 000,00 3 836 000,00 51 000,00 4 495 000,00 5 674 000,00 5 496 000,00 3 302 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 20 151 000,00 20 151 000,00 4 039 000,00 54 000,00 4 608 000,00 5 816 000,00 5 634 000,00 3 385 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 20 770 000,00 20 770 000,00 4 252 000,00 57 000,00 4 724 000,00 5 962 000,00 5 775 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 21 407 000,00 21 407 000,00 4 472 000,00 60 000,00 4 843 000,00 6 112 000,00 5 920 000,00 3 557 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 22 061 000,00 22 061 000,00 4 699 000,00 64 000,00 4 965 000,00 6 265 000,00 6 068 000,00 3 646 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 22 733 000,00 22 733 000,00 4 933 000,00 68 000,00 5 090 000,00 6 422 000,00 6 220 000,00 3 738 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 23 362 000,00 23 362 000,00 5 173 000,00 72 000,00 5 218 000,00 6 583 000,00 6 316 000,00 3 832 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572F86E8-DB50-41CB-B7B7-E39765DBEBF9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572F86E8-DB50-41CB-B7B7-E39765DBEBF9. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 18 003 915,91 15 153 765,68 5 953 429,92 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 850 150,23 2 757 465,670,00 40 036,50

2022 15 624 786,55 14 785 169,00 6 309 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 839 617,55 692 255,000,00 182 778,00

2023 15 899 885,00 15 283 985,00 6 467 000,00 0,00 0,00 298 600,00 0,00 0,00 615 900,00 615 900,000,00 0,00

2024 16 219 250,00 15 530 950,00 6 659 000,00 0,00 0,00 280 200,00 0,00 0,00 688 300,00 688 300,000,00 0,00

2025 16 671 055,00 15 969 000,00 6 864 000,00 0,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 702 055,00 702 055,000,00 0,00

2026 17 232 668,36 16 432 106,00 7 075 000,00 0,00 0,00 241 100,00 0,00 0,00 800 562,36 800 562,360,00 0,00

2027 17 754 000,00 16 912 400,00 7 294 000,00 0,00 0,00 220 400,00 0,00 0,00 841 600,00 841 600,000,00 0,00

2028 18 319 000,00 17 402 500,00 7 518 000,00 0,00 0,00 197 500,00 0,00 0,00 916 500,00 916 500,000,00 0,00

2029 18 892 000,00 17 909 400,00 7 750 000,00 0,00 0,00 174 400,00 0,00 0,00 982 600,00 982 600,000,00 0,00

2030 19 451 000,00 18 427 000,00 7 988 000,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 1 024 000,00 1 024 000,000,00 0,00

2031 20 020 000,00 18 963 900,00 8 234 000,00 0,00 0,00 121 900,00 0,00 0,00 1 056 100,00 1 056 100,000,00 0,00

2032 20 657 000,00 19 515 900,00 8 487 000,00 0,00 0,00 94 900,00 0,00 0,00 1 141 100,00 1 141 100,000,00 0,00

2033 21 311 000,00 20 083 900,00 8 747 000,00 0,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 1 227 100,00 1 227 100,000,00 0,00

2034 21 983 000,00 20 667 900,00 9 014 000,00 0,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 1 315 100,00 1 315 100,000,00 0,00

2035 22 601 000,00 21 206 700,00 9 288 000,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 1 394 300,00 1 394 300,000,00 0,00

Strona 3 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572F86E8-DB50-41CB-B7B7-E39765DBEBF9. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 137 508,65 0,00 1 665 008,65 0,00 0,00 1 085 952,75 1 085 952,75 579 055,90 51 555,90

2022 326 137,45 447 500,00 121 362,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 423 115,00 423 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 620 331,64 620 331,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 761 000,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572F86E8-DB50-41CB-B7B7-E39765DBEBF9. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 527 500,00 527 500,00 0,00 0,00 0,00

2022 121 362,55 0,00 0,00 0,00 447 500,00 447 500,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 423 115,00 423 115,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 620 331,64 620 331,64 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 761 000,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572F86E8-DB50-41CB-B7B7-E39765DBEBF9. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 045 224,36 233 277,72 974 841,58 2 639 850,230,00

2022 x x x x 0,00 8 548 757,15 184 310,51 1 062 679,00 1 184 041,550,00

2023 x x x x 0,00 8 076 674,87 135 343,23 1 039 015,00 1 039 015,000,00

2024 x x x x 0,00 7 785 948,61 94 616,97 938 300,00 938 300,000,00

2025 x x x x 0,00 7 086 981,35 45 649,71 1 352 055,00 1 352 055,000,00

2026 x x x x 0,00 6 421 000,00 0,00 1 420 894,00 1 420 894,000,00

2027 x x x x 0,00 5 771 000,00 0,00 1 491 600,00 1 491 600,000,00

2028 x x x x 0,00 5 121 000,00 0,00 1 566 500,00 1 566 500,000,00

2029 x x x x 0,00 4 461 000,00 0,00 1 642 600,00 1 642 600,000,00

2030 x x x x 0,00 3 761 000,00 0,00 1 724 000,00 1 724 000,000,00

2031 x x x x 0,00 3 011 000,00 0,00 1 806 100,00 1 806 100,000,00

2032 x x x x 0,00 2 261 000,00 0,00 1 891 100,00 1 891 100,000,00

2033 x x x x 0,00 1 511 000,00 0,00 1 977 100,00 1 977 100,000,00

2034 x x x x 0,00 761 000,00 0,00 2 065 100,00 2 065 100,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 155 300,00 2 155 300,000,00

Strona 6 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572F86E8-DB50-41CB-B7B7-E39765DBEBF9. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,62% 11,46% 11,83% 18,85% TAK TAK12,70%

2022 6,26% 11,78% 12,95% 19,96% TAK TAK12,01%

2023 6,32% 11,70% 11,17% 18,18% TAK TAK11,70%

2024 4,60% 10,56% 12,14% 12,14% TAK TAK10,56%

2025 7,48% 13,24% 11,42% 11,42% TAK TAKx

2026 6,84% 13,21% 11,79% 13,95% TAK TAKx

2027 6,69% 13,17% 11,40% 13,56% TAK TAKx

2028 6,31% 13,13% 12,16% 12,16% TAK TAKx

2029 6,01% 13,09% 12,40% 12,40% TAK TAKx

2030 5,92% 13,06% 12,59% 12,59% TAK TAKx

2031 5,89% 13,02% 12,78% 12,78% TAK TAKx

2032 5,52% 12,98% 13,13% 13,13% TAK TAKx

2033 5,18% 12,95% 13,09% 13,09% TAK TAKx

2034 4,85% 12,91% 13,06% 13,06% TAK TAKx

2035 4,62% 12,93% 13,02% 13,02% TAK TAKx

Strona 7 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572F86E8-DB50-41CB-B7B7-E39765DBEBF9. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 836,68 83 836,68 77 700,11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572F86E8-DB50-41CB-B7B7-E39765DBEBF9. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 83 836,68 0,00 0,00 1 624 386,68 39 036,68 1 585 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 608 869,55 414 621,07 286 742,11 864 217,55 24 600,00 839 617,55 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572F86E8-DB50-41CB-B7B7-E39765DBEBF9. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 527 500,00 40 806,00 40 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 447 500,00 48 967,21 48 967,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 423 115,00 48 967,28 48 967,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 250 000,00 40 726,26 40 726,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 650 000,00 48 967,26 48 967,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 620 331,64 45 649,71 45 649,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572F86E8-DB50-41CB-B7B7-E39765DBEBF9. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572F86E8-DB50-41CB-B7B7-E39765DBEBF9. Podpisany Strona 11



Lp 12.1 12.2 12.3

Wyszczególnienie

Strona 12 z 12

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

Strona 12 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572F86E8-DB50-41CB-B7B7-E39765DBEBF9. Podpisany Strona 12



 
Uzasadnienie 

Załącznik nr 3 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubniewice na lata 
2021-2035 

 Obowiązek sporządzenia Wieloletniej Prognozy Finansowej jest jedną z zasadniczych zmian 
wprowadzonych ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 roku odnoszących się do zagadnień gospodarki finansowej 
jednostek samorządu terytorialnego. Regulacja ta stwarza możliwość kompleksowej analizy sytuacji finansowej 
jednostki oraz możliwość oceny podejmowanych przedsięwzięć z perspektywy ich znaczenia dla samorządu. 
W zamyśle prawodawcy wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego ma być 
instrumentem nowoczesnego zarządzania finansami publicznymi. 

 Art. 227 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.) zakłada, iż wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej 
trzech kolejnych lat budżetowych. Z ust. 2 powołanego artykułu wynika, iż prognozę kwoty długu, stanowiącą 
integralną część wieloletniej prognozy finansowej, sporządza się na okres, na który zaciągnięto lub planuje się 
zaciągnąć zobowiązanie. Na dzień podjęcia uchwały, spłatę zobowiązań przewiduje się do roku 2035. 
W związku z powyższym, Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lubniewice została przygotowana na lata 
2021-2035. 

 Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Lubniewice na lata 2021-2035: 

Kwota dochodów została zwiększona o 154 218,26 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 154 718,26 zł, 
a dochody majątkowe zmalały o 500,00 zł. 

Kwota wydatków została zwiększona o 84 289,60 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 100 348,48 zł, 
a wydatki majątkowe zmalały o 16 058,88 zł. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i  wynosi -1 016 024,09 zł. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubniewice na lata 2021-2035 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano 
w tabeli poniżej. 

[1] Dochody 16796407,26 70000 16866407,26 
  [1.1] Dochody bieżące (Db) 16058607,26 70000 16128607,26 
  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) 737800 0 737800 
  [1.2.1] Dochody ze sprzedaży majątku (Dsm) 136000 0 136000 
[2] Wydatki 17812431,35 191484,56 18003915,91 
  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 15054965,68 98800 15153765,68 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubniewice dokonano zmniejszenia przychodów w roku 
budżetowym o kwotę 69 928,66 zł. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych 
nie zmieniły się. 

Kwota długu planowana na koniec 2021 roku nie zmieniła się. 

W kolejnych latach prognozy nie planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużnego. Wartość ta 
w stosunku do ostatniej zmiany nie zmieniła się. Rozchody budżetu w 2021 roku nie zmieniły się. 

[3] Deficyt/Nadwyżka budżetu -1016024,09 -121484,56 -1137508,65 
  Db - Wb 1003641,58 -28800 974841,58 
  Db_UE [9.1.1] - Wb_UE [9.3.1] -83836,68 0 -83836,68 
  Dm - Wm -2019665,67 -92684,56 -2112350,23 
[4] Przychody 1543524,09 121484,56 1665008,65 
  [4.2] Środki z art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 (Ndw) 1085952,75 0 1085952,75 
  [4.3] Środki z art. 217 ust. 2 pkt 6 (Ws) 457571,34 121484,56 579055,9 
  [4.4] Spłaty pożyczek - art. 217 ust. 2 pkt 7 (Sp) 0 0 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572F86E8-DB50-41CB-B7B7-E39765DBEBF9. Podpisany Strona 1



[5] Rozchody 527500 0 527500 
Bilansowanie budżetu 0 0 0 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubniewice na lata 2021-2035 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano 
w tabeli poniżej. 

Wskaźniki    
  [7.2] Art.242 [do 2021]: (Db-Wb)+(Ndw)+(Ws) 2547165,67 92684,56 2639850,23 
  [7.2] Art.242 [w 2022]: (Db-Wb)+(Ndw)+(Ws)+(Sp) 2547165,67 92684,56 2639850,23 
  [7.2] Art.242 [od 2023]: (Db-Wb)+(Ndw)+(Sp) 2089594,33 -28800 2060794,33 
  [8.2_v2020] Art.243: wsk. jednoroczny - średnia trzyletnia 0,129604634 -0,002622178 0,126982456 
  [8.2_v2026] Art.243: wsk. jednoroczny - średnia siedmioletnia 0,117222127 -0,002622178 0,114599948 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Janiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572F86E8-DB50-41CB-B7B7-E39765DBEBF9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 2 Wykaz Przedsięwzięć
	Zalacznik 1 WPF 2021-22035
	Uzasadnienie

